


EK-1
KURUM DIŐI KAMU İŐŐİ ALIMI İLAN FORMU

KURUM BİLGİLERİ	
Kurum Adı/Unvanı:	Yenice Sosyal YardımlaŐma ve DayanıŐma Vakfı
Adresi:	Merkez Mahalle Hükümet Konađı Kat: 1 Yenice/ KARABÜK
Telefonu:	0 370 7662619 Fax : 0370 7661193
TALEP/BAŐVURU BİLGİLERİ	
Meslek Adı: Koordinatör	Açık İŐ Sayısı: 1(BİR)
Niteliđi (Geçici/Daimi):Geçici	Deneyim Süresi: 2 ay
BaŐvuru Tarihleri:15.01.2025-21.01.2025	Mesai Saati : 08:30 – 17:30
BaŐvuru Adresi: Merkez Mah. Hükümet Konađı Kat 1 Yenice/KARABÜK	
İrtibat KiŐisi: Zübeyde YILIZ	Unvanı: Vakıf Müdürü
Telefonu: 0 370 7662619	E-posta: sydyenice@hotmail.com
GÖRÜŐME/MÜLAKAT BİLGİLERİ	
Yer: Yenice Kaymakamlıđı Toplantı Salonu	
Tarih:23.01.2025	Saat: 14:00
ÇALIŐMA ŐARTLARI	
ÇalıŐma Adresi: Yenice Sosyal YardımlaŐma ve DayanıŐma Vakfı tarafından açılan Aile Destek Merkezinde(ADEM) proje koordinatörü olarak istihdam edilecektir. Proje Koordinatörü Merkezin yönetim ve organizasyonundan da sorumlu olacaktır.	
MÜRACAAT KOŐULLARI	
A) GENEL ŐARTLAR	
1- Türkiye Cumhuriyeti vatandaŐı olmak	
2- Medeni haklarını kullanma ehliyetine sahip olmak.	
3- 18 yaŐını bitirmiŐ ve 40 yaŐını doldurmamıŐ olmak.	
4- Erkek adaylar için askerlik görevini yapmıŐ veya muaf olmak ya da askerlikle iliŐkisi bulunmamak	
5- Kamu haklarından mahrum bulunmamak	
6- Türk Ceza Kanununun 53 üncü maddesinde belirtilen süreler geçmiŐ olsa bile; kasten iŐlenen bir suçtan dolayı bir yıl veya daha fazla hapis cezasına ya da affa uğramıŐ olsa bile devletin güvenliđine karŐı suçlar, Anayasal düzene ve bu düzenin iŐleyiŐine karŐı suçlar, zimmet, irtikâp, rüŐvet, hırsızlık, dolandırıcılık, sahtecilik, güveni kötüye kullanma, hileli iflas, ihaleye fesat karıŐtırma, edimin ifasına fesat karıŐtırma, suçtan kaynaklanan malvarlıđı deđerlerini aklama veya kaçakçılık suçlarından mahkum olmamak	
7- Müracaat edilen iŐ pozisyonuna göre gerekli eğitim Őartını taŐımak ve geçerli Kamu Personel Seçme Sınavında (2023-2024 KPSS P3) puan türünde en az 60 puan almıŐ olmak. Yenice Aile Destek Merkezinde (ADEM) de istihdam edilecek Koordinatör için aday listesi 2023-2024 Kamu Personeli Seçme sınavından 60 puan Őartını sađlayan en yüksek puanlı 5 (beŐ) adaydan oluşacaktır. Belirlenen aday listesi içerisinden yapılacak sözlü sınav sonucunda başarılı olarak deđerlendirilen kiŐi uygun pozisyonda deđerlendirilecektir.	
8- Vakfımızın çalıŐma sistemi vatandaŐ odaklı olduđundan aktif sosyal iletiŐim becerisine sahip, insanlarla iletiŐimi güçlü, bölgeyi sosyokültürel açıdan bilen, Sosyal Projelerde tecrübe edinmiŐ kiŐiler öncelikli deđerlendirilecektir.	
DİĐER HUSUSLAR	
1- Görevini devamlı yapmasına engel olabilecek kronik rahatsızlıđı, akıl hastalıđı, vücut sakatlıđı, engeli ve sürekli mazereti bulunmamak.	
2- Adli ve idari soruŐtırma sonucunda çalıŐmasına engel bir durum bulunmamak.	

-

3- Üniversitelerin Eğitim Fakültelerinden, formasyon almış olması şartıyla Fen-Edebiyat Fakültelerinden veya Psikoloji, Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik, Sosyoloji, Çocuk Gelişimi, Sosyal Hizmet alanlarından lisans mezunu olmak.
4- Sosyal iletişim becerisine sahip olmak
5- Seyahat engeli bulunmamak.
6- Yenice İlçe sınırları içerisinde en az son 6 aydır ikamet ediyor olmak.
7- Yenice Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı personel alım sürecinin her aşamasında iptal yetkisine haiz olup, mülakat sonucunda personel alıp almamakta ve gerekliğin de mülakatı tek taraflı iptal etme konusunda serbesttir. Bu konuda başvuru sahibi veya mülakata girip mülakatı kazanan aday hak iddia edemez. Başvuran adaylar bu hükümleri peşinen kabul etmiş sayılır.
BAŞVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER
1- Diploma veya Mezuniyet Belgesi(Mülakat öncesi ibraz edilecek)
2- Nüfus Cüzdan fotokopisi (Mülakat öncesi ibraz edilecek)
3- KPSS P3 (2023-2024) Sınav Sonuç Belgesi (Mülakat öncesi ibraz edilecek)
4- 2 adet vesikalık fotoğraf (Mülakat öncesi ibraz edilecek)
5- Özgeçmiş (Özgeçmiş mektubunda doğum yeri, doğum tarihi, eğitim durumu, iş deneyimleri, katıldığı kurs ve eğitim bilgileri, özel mezniyet ve nitelikleri, bu işe neden başvurduğu, geleceğe dönük hedef ve amaçları, aile bilgileri, hobileri gibi konulardan bahsedilecektir.) (Mülakat öncesi ibraz edilecek)
6- Adli Sicil Belgesi (Mülakat öncesi ibraz edilecek)
7- Sağlık Raporu (Mülakat öncesi ibraz edilecek)
8- İkametgâh Belgesi (Mülakat öncesi ibraz edilecek)
9-Başvurular 15/01/2025-21/012025 tarihleri arasında mesai bitimine kadar ilanda belirtilen adrese şahsen yapılacaktır.
FORM ONAY BİLGİLERİ
Tarih : 14/01/2025
Adı Soyadı : Mehmet Abdulkadir GÜVENÇ
Unvanı : Kaymakam
Kaşe/İmza: 

Not: Bu form işçi alımı yapılacak her meslek için ayrı ayrı düzenlenerek iş arayanlara duyurulması için bağlı olunan İŞKUR İl Müdürlüğüne/Hizmet Merkezine gönderilir.